GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE

AVISO DE DESCREDENCIAMENTO

A Comissão Permanente de Credenciamento – CPC, no uso de suas atribuições e considerando o devido
cumprimento dos procedimentos administrativos legais, resolve tornar público o Descredenciamento da
AMIDAA Associação dos Moradores da Invasão de Dom Avelar de Alagados III, em virtude de
descumprimento do Regulamento, conforme Parecer PGE Nº PA – NSAS-IPL-56/2015, indicados no
processo nº 1600140002799. Salvador, 19/05/2015. Comissão Permanente de Credenciamento.

AVISO DE DESCREDENCIAMENTO

A Comissão Permanente de Credenciamento – CPC, no uso de suas atribuições e considerando o devido
cumprimento dos procedimentos administrativos legais, resolve tornar público o Descredenciamento da
ASBEC Sociedade Baiana de Educação e Cultura S/A, em virtude de descumprimento do Regulamento,
conforme Parecer PGE Nº PA–NSAS-IPL-55/2015, indicados no processo nº 1600150000190. Salvador,
19/05/2015. Comissão Permanente de Credenciamento.

AVISO DE DESCREDENCIAMENTO

A Comissão Permanente de Credenciamento – CPC, no uso de suas atribuições e considerando o devido
cumprimento dos procedimentos administrativos legais, resolve tornar público o Descredenciamento da
AVANTE – Educação e Mobilização Social, em virtude de descumprimento do Regulamento, conforme
Parecer PGE Nº PA – NLC-MPC-138/2015, indicados no processo nº 1600140001237. Salvador,
19/05/2015. Comissão Permanente de Credenciamento.

AVISO DE DESCREDENCIAMENTO

A Comissão Permanente de Credenciamento – CPC, no uso de suas atribuições e considerando o devido
cumprimento dos procedimentos administrativos legais, resolve tornar público o Descredenciamento da
Cooperação para o Desenvolvimento e Morada Humana, em virtude de descumprimento do Regulamento,
conforme Parecer PGE Nº PA – NSAS-IPL-051/2015, indicados no processo nº 1600140002764. Salvador,
19/05/2015. Comissão Permanente de Credenciamento.

AVISO DE DESCREDENCIAMENTO

A Comissão Permanente de Credenciamento – CPC, no uso de suas atribuições e considerando o devido
cumprimento dos procedimentos administrativos legais, resolve tornar público o Descredenciamento da
Associação Carnavalesca Bloco Afro Olodum, em virtude de descumprimento do Regulamento, conforme
Parecer PGE Nº PA – NSAS-IPL-058/2015, indicados no processo nº 1600150000212. Salvador,
19/05/2015. Comissão Permanente de Credenciamento.